35 BOA., DH.MKT. 1984/2, 2 R 1310 (24 Ekim 1892).
36 BOA., BEO., 92/6839, 27 Ra 1310 (19 Ekim 1892).
37 BOA., DH.MKT. 2010/79, 24 Ra 1310 (16 Ekim 1892).
38 BOA., BEO., 152/11371, 19 B 1310 (6 Şubat 1893).
39 BOA., DH.MKT. 2049/6, 18 B 1310 (5 Şubat 1893)
40 BOA., DH.MKT. 315/52-1, 11 Teşrinievvel 1310 (23 Ekim 1894).
41 BOA., DH.MKT. 431/54-1, 5 Ağustos 1311 (17 Temmuz 1895).
42 BOA., DH.MKT. 2170/60, 14 L 1316 (25 Şubat 1899).

45 BOA., DH.MKT. 2475/19, 1 M 1319 (20 Nisan 1901).
46 BOA., DH.MKT. 2313/111, 3 Za 1317 (5 Mart 1900).
47 BOA., DH.MKT. 2514/30, 9 R 1319 (26 Temmuz 1901).
48 BOA., DH.MKT. 2506/62, 17 Ra 1319 (4 Temmuz 1901).
49 BOA., DH.MKT. 2590/5, 10 Za 1319 (18 Şubat 1902).
50 BOA., YB. 021. 71/46, 22 Temmuz 1292 (3 Ağustos 1876).
51 BOA., DH.MKT. 2529/18, 21 Ca 1319 (5 Eylül 1901).
52 BOA., DH.MKT. 996/36, 30 Ca 1323 (2 Ağustos 1905).
53 BOA., DH.MKT. 2197/58, 25 Z 1316 (6 Mayıs 1899).

Ayrıca Van ve Bitlis Vilayetlerine bağlı Adilcevaz ve Kulp Kazaları belediyeleri için de aynı
yola başvurulmuştur. Bk. BOA., DH.MKT. 849/18-2, 22 S 1322 (8 Mayıs 1904).

57 BOA., DH.MKT. 1944/62, 6 L 1309 (4 Mayıs 1892). Simav ve Debre-i Zir kazalarına dair
yazışmadır.

58 BOA., DH.MKT. 2049/19, 23 Kanunusani 1308 (4 Şubat 1893). Söğüt Kazasından mutebe-
randan Bordanaki, Andonaki ve eşraftan Süleyman ve Ahmed Beyler tarafından gönderilen
dilekçedir.

59 BOA., DH.MKT. 1913/92, 7 Kanunusani 1307 (19 Ocak 1892). Örneğin, Van Vilayetinden
Dahiliye Nezaretine yapılan bildirimde vilayete bağlı kazaların hiçbirinde belediye tabibi ol-
madığı belirtilmiştir.

88 BOA., DH.MKT. 512/63, 18 S 1320 (27 Mayıs 1902).
89 BOA., DH.TMIK.M. 215/10-2, 4 Z 1323 (30 Ocak 1906).
90 BOA., DH.HMŞ. 24/39, 30 Ra 1324 (27 Mayıs 1906).
91 BOA., DH.MKT. 988/39-171, 22 S 1327 (15 Mart 1909).
92 BOA., DH.MKT. 2717/100, 9 Kanunusani 1324 (22 Ocak 1909)
93 BOA., DH.MKT. 2757/84, 4 S 1327 (25 Şubat 1909).

Erzurum soğuk ve uzak memleketlerden addedildi-
ğinden tabipler buraya rağbet göstermemekteydi. Vilayet idarecileri ancak “bilad-ı hare” adde-
dilen yerlere uygulanan usulle çözüm bulunabileceğine kanaat getirmiştir. Bk. BOA., DH.İD.
136/4-2, 17 C 1330 (3 Haziran 1912).

96 BOA., MV. 144/1, 2 N 1328 (7 Eylül 1910); BOA., DH.İD. 18/3-3-5, 1 Eylül 1326 (14 Eylül 1910).

Tabibi Mustafa Hicri Efendi’nin müterakim maaşları ve Van
Vilayeti Gevaş Kazası Belediye Tabibi Mehmed Efendi’nin alamadığı maaşlarıyla ilgili yazış-
malar bunlardan sadece birkaçıdır. Aydın Vilayeti için Bk. BOA., DH.İD. 136/12-1, 7 Ha-
ziran 1326 (20 Haziran 1910) ve BOA., DH.İD. 136/12-18, 26 Eylül 1327 (9 Ekim 1911);
Beyrut için Bk. BOA., DH.İD. 136/12-14, 14 L 1329 (8 Ekim 1911); Van için Bk. BOA.,
DH.İD. 136/12-18, 24 Teşrinievvel 1327 (6 Kasım 1911).

98 BOA., DH.İD. 48/48-1, 30 Temmuz 1328 (12 Ağustos 1912). Manastır Vilayetindeki soruş-
turmaya dairdir.

99 BOA., DH.UMVM. 136/44, 13 Şubat 1331 (26 Şubat 1916).